20/08/2024 12:46 SEI/UNILAB - 0991065 - RESOLUÇÃO CONSUNI

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1104604&infra_sis… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

RESOLUÇÃO CONSUNI/UNILAB Nº 150, DE 19 DE AGOSTO DE 2024

Aprova  a recondução da servidora Monica
Saraiva Almeida como titular da Ouvidoria
da Universidade da Integração
Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira -
Unilab por mais 3 (três) anos.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA
LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso das atribuições legais, em sua 88ª sessão ordinária, realizada no
dia 19 de agosto de 2024, considerando o processo nº 23282.012947/2021-82,

RESOLVE:

Art. 1º  Aprovar a recondução da servidora Monica Saraiva Almeida, Siape 2182492, como
titular da Ouvidoria da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - Unilab, em
conformidade com a Portaria CGU nº 1.181, de 10 de junho de 2020.

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor em 2 de setembro de 2024.

ROQUE DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE

Presidente do Conselho Universitário

Documento assinado eletronicamente por ROQUE DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE, PRESIDENTE
DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em 20/08/2024, às 12:17, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

20/08/2024 12:46 SEI/UNILAB - 0991065 - RESOLUÇÃO CONSUNI

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1104604&infra_sis… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0991065 e
o código CRC 4C7898A8.

Referência: Processo nº 23282.012947/2021-82 SEI nº 0991065

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0